Tasa aeroportuarias 587.046 713.448 
Total 588.224 753.360 

14

LAN CARGO S.A. 

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS 

POR EL AÑO TERMINADO AL 31 DE DICIEMBRE 2012 

NOTA 7 - PATRIMONIO 

La Compañía fue domiciliada en el Ecuador con un capital de USD 16,000 (dieciséis mil 
dólares) según consta en la escritura de constitución de sucursal, designación de 

apoderado y representante legal, con fecha 16 de marzo del 2006. 

La compañía fue calificada por la Superintendencia de Compañías según consta en la 
Resolución No.